安庆市2019年11月国家职业资格全省统一

鉴定公告

根据省人社厅《关于做好2019年统一职业技能鉴定工作的通知》（皖人社秘〔2019〕75号）规定，现就安庆市2019年11月份国家职业资格全省统一鉴定工作有关事项公告如下：

一、统考职业
    全省统考：企业人力资源管理师、劳动关系协调员、安全评价师、保安员、电工、铸造工、焊工、车工、钳工、铣工、磨工、中式烹调师、汽车维修工等13个职业（工种）。
二、统考时间

全省统考时间为11月16日（具体安排见附件1、2）。

三、鉴定对象

凡符合各职业（工种）、等级报考条件的全市企事业单位职工（含在编在岗机关事业单位工勤人员）及社会各类人员。
四、报名条件

各职业（工种）、等级报名条件请登陆安徽省职业技能鉴定工作网查询报名条件（顺序：首页>技能鉴定>国家职业资格鉴定>职业申报条件；也可直接复制[image: image1.png]

http://www.ahosta.gov.cn/w/website/center/item?itemId=07q8r-33b400-0073w到浏览器地址栏直接打开网页)。

五、报名时间和地点

报名时间：9月24日——9月27日

报名地点：安庆市人社局大楼2楼市人力资源市场

（培训鉴定科联系电话：0556——5897063）
六、报名要求

1.市直在编在岗机关事业单位工勤人员填写《安庆市机关事业单位工勤人员职业技能鉴定申请表》，由所在单位人事部门根据单位岗位空缺、任职条件和报名条件等情况提出审核意见，单位主管部门负责初审，对符合条件的签署意见加盖公章后报市鉴定中心集中统一办理报名手续。

2、县（市）、区在编在岗机关事业单位工勤人员填写《安庆市机关事业单位工勤人员职业技能鉴定申请表》，由所在单位人事部门根据单位岗位空缺、任职条件和报名条件等情况提出审核意见，所在县（市）、区人力资源和社会保障局负责初审，对符合条件的签署意见加盖公章后报市鉴定中心集中统一办理报名手续。

3.其他社会各类人员填写《国家职业资格全省统一鉴定报名登记表》提出鉴定申请，市鉴定中心集中审查。

4.报名材料：

（1）《安庆市机关事业单位工勤人员职业技能鉴定申请表》（附件3）或《国家职业资格全省统一鉴定报名登记表》（附件4）1份。

（2）机关事业单位工勤人员报名初审单位报送数据完整的纸质报名汇总表1份和EXCEL电子报名汇总表（附件5）
（3）身份证原件。

（4）考生根据自身符合的报名条件，提供相应的证明材料各1份。其中，学历证书、职业资格证书可分别在“学信网”、“国家职业资格工作网”查询的，提供证书名称、编号信息即可。查询不到的，需提供原件；工作年限可由申请人书面承诺，需提供原件（承诺示例见附件7）。
（5）4张2寸近期同底免冠正面彩色证件照（照片背后注明报考职业、等级、姓名、身份证号）。

报名参加补考的考生只需要提供2张2寸近期同底免冠正面彩色证件照（根据有关规定：单科合格成绩保留一年，在成绩保留期内，考生可报名参加一次补考）。

七、考试费用

考试费用标准按照安徽省物价局、安徽省财政厅（皖价行费字[1998]22号）和（皖价费[2004]198号）文件执行。

具体标准详见附件6。

八、领取准考证

时间：2019年11月11-12日。
九、成绩公布

  于考后三十日内在安庆市人力资源和社会保障局网站

和安庆公共招聘网站公布考生成绩。具体成绩公布时间以网站公告为准。
十、特别提示

1、新报考的职业（工种）、等级报名人数低于10人的（不含10人），将协调安排考生省内异地转考，无法安排异地转考的职业（工种）、等级，相关考生将不参加此次统考。如有疑问请电话咨询0556-5897063。

2.报名参加各职业（工种）一、二级职业技能鉴定的考生还需参加综合评审考核，请按《论文撰写要求》（附件8)撰写论文一篇（一式3份）并于报名时提交。

3.考生应于考试前3天登陆安徽省职业技能鉴定工作网([image: image2.png]

http://www.ahosta.gov.cn/)查阅报考职业（工种）、等级的考生考前准备通知单，了解考生参加考试应提前准备的事项，做好考试准备工作。

附件:
1.2019年11月全省统考职业（工种）时间安排

2.2019年全省统考考核方案

3.安庆市机关事业单位工勤人员职业技能鉴定申请表

4.国家职业资格全省统一鉴定报名登记表

5.安庆市职业技能鉴定汇总表

6.考试费用标准

7.工作年限承诺
8.论文撰写要求
 2019年9月16日
PAGE
4